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Nabór projektów z zakresu kultury w związku z aktualizacją stanowiska Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Zachodniopomorskiego

W zawiązku z decyzją Ministerstwa Rozwoju oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego o rozszerzeniu kontraktów terytorialnych o istotne dla regionów
inwestycje z dziedziny kultury, w celu nadania im priorytetowego znaczenia przy aplikowaniu o środki z osi priorytetowej VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i
rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 (POIiŚ), Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłasza nabór
projektów infrastrukturalnych z zakresu kultury.

 

(1) Zgłoszone w ramach naboru projekty powinny spełniać warunki określone dla osi priorytetowej VIII, Działania 8.1. Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój
zasobów kultury zawarte w Programie Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 [1] oraz w Szczegółowym opisie osi priorytetowych Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 [2], w tym m.in. w zakresie typów projektów oraz typów beneficjentów.

Projekty mogą zgłaszać następujące podmioty:  Instytucje kultury (państwowe oraz współprowadzone przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego);
Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych oraz archiwa państwowe; szkoły i uczelnie artystyczne prowadzone i nadzorowane przez Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego; szkoły artystyczne prowadzone przez jednostki samorządu terytorialnego oraz jednostki samorządu terytorialnego na rzecz
szkół artystycznych; jednostki samorządu terytorialnego oraz samorządowe instytucje kultury; organizacje pozarządowe; kościoły i związki wyznaniowe
(tylko w zakresie ruchomych i nieruchomych obiektów zabytkowych); podmioty zarządzające obiektami indywidualnie wpisanymi na Listę Światowego
Dziedzictwa UNESCO inne niż wymienione powyżej, partnerstwa projektowe uprawnionych podmiotów.
Rodzaj projektów objętych naborem: prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy obiektach i na obszarach zabytkowych i
zespołach tych obiektów oraz w ich otoczeniu; rozbudowa, przebudowa i remont niezabytkowej infrastruktury na cele działalności kulturalnej, edukacji
artystycznej, archiwów; zakup trwałego wyposażenia do prowadzenia działalności kulturalnej, w tym edukacji artystycznej oraz realizacji prac
konserwatorskich; tworzenie i modernizacja wystaw stałych; ochrona i zachowanie zabytkowych ogrodów i parków; konserwacja zabytków ruchomych
oraz zabytkowych muzealiów, starodruków, księgozbiorów, materiałów bibliotecznych, archiwalnych i zbiorów audiowizualnych (w tym filmowych) oraz ich
ochrona i udostępnienie poprzez proces digitalizacji (digitalizacja wyłącznie jako element projektu); zabezpieczenie obiektów przed kradzieżą i
zniszczeniem (wyłącznie jako element projektu); rozbudowa, przebudowa i remont pomieszczeń lub obiektów z przeznaczeniem na magazyny studyjne.
Beneficjenci mogą łączyć różne typy ww. działań.
Nabór projektów nie obejmuje następujących przedsięwzięć: budowa od podstaw nowej infrastruktury kulturalnej; obiekty przeznaczone na cele:
mieszkaniowe, sportowe, administracji publicznej, związane z ochroną zdrowia, infrastrukturą opiekuńczo-wychowawczą oraz targową; zakup wydawnictw
do bibliotek oraz zakup muzealiów; kompleksowa rewitalizacja przestrzeni miejskich; działalność stricte dydaktyczna.
Ponadto projekty powinny: generować  wymierne i  trwałe korzyści społeczno-gospodarcze; wynikać z obiektywnej potrzeby realizacji (analiza popytu i
wykazanie zapotrzebowania na dany projekt, w tym szacowanej liczby odwiedzających); mieć oddziaływanie ponadregionalne oraz wykazywać zgodność
ze Strategią Rozwoju Województwa Zachodniopomorskiego [3].

 

(2)  Sposób i miejsce zgłaszania projektów:
Fisze projektowe należy składać na załączonym Formularzu (załącznik nr 1 –  formularz fiszy wraz z instrukcją wypełniania) w formie papierowej, osobiście
lub drogą pocztową (decyduje data stempla pocztowego) na adres:

 

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego,
Wydział Zarządzania Strategicznego,
ul. Wyszyńskiego 30,  70-203 Szczecin, V piętro,

oraz przesłać elektronicznie zapisane w formacie Word na adres:

 

wzs@wzp.pl [4] z podaniem w tytule: „nabór projektów do Kontraktu Terytorialnego” – nie później niż do 16 stycznia 2017 r.

Uwaga: przesłanie wypełnionego Formularza w formie papierowej oraz wersji elektronicznej jest warunkiem uczestnictwa we wstępnym w naborze.

 

(3)  Termin wstępnego naboru (zgłaszania projektów): do 16 stycznia 2017 r. do godz. 15.30.  Formularze dostarczone po wskazanym w ogłoszeniu terminie nie
będą rozpatrywane.

 

(4)  Ocena i wybór projektu:

Zgłoszone w ramach wstępnego naboru projekty będą w pierwszej kolejności podlegały ocenie na podstawie kryteriów formalnych i dostępowych, ocenianych w
systemie 0-1. Projekty, które spełniają wszystkie kryteria formalne i dostępowe przechodzą do kolejnego etapu weryfikacji tj. oceny jakościowo-strategicznej
(załącznik nr 2 – kryteria oceny do zakwalifikowania przedsięwzięcia inwestycyjnego do Kontraktu Terytorialnego).
Lista ocenionych projektów zostanie przedłożona Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego, który podejmie decyzję dotyczącą ujęcia projektów w
Projekcie stanowiska Województwa Zachodniopomorskiego do Kontraktu Terytorialnego. Ostateczna decyzja o ewentualnym włączeniu danego projektu do
Kontraktu Terytorialnego jest uzależniona od wyniku negocjacji pomiędzy ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego oraz Zarządem Województwa
Zachodniopomorskiego.

 

Należy mieć na uwadze, iż wpisanie projektu do Stanowiska Zarządu, jak i do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Zachodniopomorskiego nie jest
jednoznaczne z otrzymaniem dofinansowania.
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(5) Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów:

Anna Sztandera tel. 91 44 11 614, asztandera@wzp.pl [5]
Jerzy Ruszała tel. 91 44 11 407, jruszala@wzp.pl [6]
 

 

ZAŁĄCZNIKI:

Formularz fiszy (załącznik nr 1)
Kryteria oceny  przedsięwzięcia(załącznik nr 2)
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